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Ny designNy design  

 

Årets seminar under Márkomeannu tar for seg samisk klesdesign i en moderne verden. 

Foredragsholdere er designer og duojar Laila Wilks, Brunsame-gründer Tom Ingebritsen 

og designtalentet Márjá-Liissa Partapuoli. 

 

I dagens samiske samfunn brukes tradisjonelle kofter og kofteutstyr på atter nye måter, og begrepet samiske 

klær utvides stadig.  

 

Laila Wilks, veileder i duodji og design ved Duodjeinstituhtta, avdeling Snåsa, vil diskutere om 

tradisjonskunnskap er nødvendig for å holde på med samisk design. I tillegg vil hun snakke om muligheter til å ta 

utdanning innenfor samisk design, samt støttemuligheter. Wilks vil også vise egne produkter, og fortelle om 

forskjellige synspunkter som har kommet fram på en del duodji- og designseminarer hun har vært på. 

 

Tom Ingebrigtsen fra Senja er den andre foredragsholderen. Ingebritsen var med på å starte t-skjortefirmaet 

Brunsame, som har gjort stor suksess med både tradisjonelle symboler og moderne tolkninger på sine 

supertrendy t-skjorter. 

 

Også nykåret vinner av designkonkurransen for samisk ungdom under årets Skiippagurra-festival, tanajenta 

Márjá-Liissa Partapuoli, kommer. For andre år på rad mottok hun oppmerksomhet for sine plagg. I fjor vant hun 

fagjuryens pris for sin koftekjole, mens hun i år vant fagjuryens pris for tilbehør, med sine greske sandaler 

pyntet med samisk mønsterbånd. Det er Samisk utviklingssenter i Tana som står bak konkurransen. På 

Márkomeannu vil Partapuoli vise fram sin design. 

 

Seminaret finner sted på Myrnes aktivitetshus fredag 31. juli kl. 15.00. Arrangementet er gratis. 

 

 

 
Informasjon om Márkomeannu 

Márkomeannu er en samisk kultur- og musikkfestival som arrangeres på grensen mellom Troms og Nordland i slutten av juli 

hvert år. Årets festival er den tiende i rekken og finner sted 29. juli-2. august. Det er foreningen Márkomeannu Searvi som står 

bak festivalen, som med 2800 besøkende i 2008 har etablert seg på et solid nivå.  

 

Mer informasjon om festivalen er tilgjengelig på hjemmesiden www.markomeannu.no.  

 

Kontaktinformasjon  

Beatrice Fløystad, festivalleder, +47 990 29 488, markomeannu@vardobaiki.no   

Ellen Berit Dalbakk, PR-ansvarlig, +47 997 96 947, ellenbdalbakk@gmail.com 

 


